

**Royal Smushi Café ApS**  
**Amagertorv 6, 1160 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 35 53 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

---

Lonnie Østergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Royal Smushi Café ApS  
Amagertorv 6  
1160 København K

Hjemmeside: [www.royalsmushicafe.dk](http://www.royalsmushicafe.dk)

CVR-nr.: 30 35 53 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lonnie Østergaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Lo Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.643 t.kr. mod 4.522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.642.606</b>	<b>4.522.093</b>
2 Personaleomkostninger	-4.095.313	-4.508.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.183	-322.768
Andre driftsomkostninger	-18.992	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>421.118</b>	<b>-308.706</b>
Andre finansielle indtægter	2.478	18.971
Øvrige finansielle omkostninger	-182.234	-236.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>241.362</b>	<b>-526.308</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>241.362</b>	<b>-526.308</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>241.362</b>	<b>-526.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	241.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-526.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.362</b>	<b>-526.308</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.029	138.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.029</u>	<u>138.212</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.029</u></b>	<b><u>138.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	399.609	374.713
	Varebeholdninger i alt	<u>399.609</u>	<u>374.713</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.144	219.604
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.446	2.078
	Andre tilgodehavender	74.838	114.533
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.362</u>	<u>24.431</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>275.790</u>	<u>360.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>359.209</u>	<u>190.606</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.608</u></b>	<b><u>925.965</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.065.637</u></b>	<b><u>1.064.177</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-535.823	-777.185
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-410.823</u></b>	<b><u>-652.185</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.788	477.638
	Anden gæld	1.190.672	1.238.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.460</u>	<u>1.716.362</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.476.460</u></b>	<b><u>1.716.362</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.065.637</u></b>	 <b><u>1.064.177</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31/12 2017 negativ med 411 t.kr.

Selskabet har genereret overskud i regnskabsperioden som har reetableret en del af egenkapitalen.

Det er forventet at den positive udvikling fortsætter således at egenkapitalen reetableres.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.042.292	4.400.355
Andre omkostninger til social sikring	92.402	126.597
Personaleomkostninger i øvrigt	-39.381	-18.921
	<b><u>4.095.313</u></b>	<b><u>4.508.031</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>12</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.151.047	3.085.237
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.810</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>3.151.047</u></b>	<b><u>3.151.047</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.012.835	-2.690.067
Årets afskrivninger	-107.183	-322.768
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-3.120.018</u></b>	<b><u>-3.012.835</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>31.029</u></b>	<b><u>138.212</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-777.185	-250.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.362</u>	<u>-526.308</u>
	<b><u>-535.823</u></b>	<b><u>-777.185</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	31 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144 t.kr.
Varelager	400 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lo Holding ApS, CVR-nr. 31048524 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lonnie Østergaard

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066394395620

IP: 2.104.xxx.xxx

2018-06-29 13:16:20Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-29 13:19:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>